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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia
1 DF2021/21050 65.28 € 01.10.2021  EUROGASTROP, s.r.o. Cergovska 7002/10, 080 01 Presov 44137761  Adriana Repaska, actovnik
Sol tabletova, tistiaci prostr. na mastnoty SJ
2 DF2021/21050 180.00 € 01.10.2021  TILIA-LEK, s.r.o. SNP 506/6, 08301 Sabinov 36507300  Adriana Repaska, actovnik
Dezinfekcia,respiratory, riska zdravotné MS
3 DF2021/21050 42.00€ Z0/2018A15230 01.10.2021  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 0 KoSice 50528041  Adriana Repaska, tétovnik
Zahezpecenie vykonu ginnosti zodpovednej osoby pri ochrane osobnych Gdajov 10/2021
4 DF2021/21050 594.00 € 01.10.2021  Frantisek Smetanka - ATYPICKA 321, 08261 Raziiany 34815520  Adriana Repaska, aétovnik
Interiérové vybavenie-skrinkova zostava MS so zasuvkou 2 ks 2000x400x1800 mm
5 DF2021/21051 93.00 € 01.10.2021  Frantisek Smetanka - ATYPICKA 321, 08261 Raziiany 34815520  Adriana Repaska, aétovnik
Interiérové vybavenie-skrinka zasuvkova 1000x475x400 mm 1 ks
6 DF2021/21051 315.00 € 01.10.2021  Frantisek Smetanka - ATYPICKA 321, 08261 Raziiany 34815520  Adriana Repaska, aétovnik
Interiérové vybavenie-vesiakovy panel s lavicou do M3 3. pavilén
7 DF2021/21051 1011.00€ 6303010302 04.10.2021  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 35815256  Adriana Repaska, Gétovnik
Plyn KAST,M3,$J,SPAV,TJ,0CU 10/2021
8 DF2021/21051 10.00 € 04.10.2021  Slavconet s.r.o. J. Jesenského 634/60, 08301 Sabinov 44662939  Adriana Repaska, u¢tovnik
NET TJ 10/2021
9 DF2021/21051 365.00 € 04.10.2021  MADE spol. s r.o. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Adriana Repaska, Gétovnik
Systémova podpora URBIS 10-12/2021
10 DF2021/21051 2654.26 € <0D>2021/ 04.10.2021  DOXX-Stravné listky, spol. sr.o.  Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000  Adriana Repaska, actovnik
Stravné listky 660ks
11 DF2021/21051 1792.39€ 2500501 06.10.2021  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34115901  Adriana Repaska, Gétovnik
Vyvoz TKO 9/2021 +poplatok
12 DF2021/21051 530.11€ 2500521 06.10.2021  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34115901  Adriana Repaska, aétovnik
Vyvoz VOK 9/2021 + poplatok
13 DF2021/21051 154.00 € 06.10.2021  Maria Mikovicova Svabska 6728/51, 08005 Presov 45936145  Adriana Repaska, uctovnik
Vykonanie deratizacie a dezinfekcie priestorov $J
14 DF2021/21051 448.74 € 06.10.2021  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Adriana Repaska, aétovnik

Potraviny SJ 10/2021

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2021/21052 86.49 € 06.10.2021  TAMILA, spol. s r.o. Nam. slobody 48, 083 01 Sabinov 36452581  Adriana Repaska, actovnik
Potraviny SJ 10/2021

16 DF2021/21052 30.00 € 08.10.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 09 Bratislava 35697270  Adriana Repaska, aétovnik
TEL OcU mobil starosta 6.10.-5.11.2021

17 DF2021/21052 8.48 ¢ 08.10.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 09 Bratislava 35697270  Adriana Repaska, aétovnik
NET OcU mobil starosta 6.10.-5.11.2021

18 DF2021/21052 48.00€ 2500501 08.10.2021  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34115901  Adriana Repaska, Gétovnik
Vyvoz BIO odpadu 9/2021

19 DF2021/21052 97.96 € 08.10.2021  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Adriana Repaska, aétovnik
TEL,NET 0cU,MS,SJ,KC 9/2021

20 DF2021/21052 553.00 € 11.10.2021  Jozef Golia§ Puskinova 616/20, 083 01 Sabinov 30234727  Adriana Repaska, aétovnik
Montérkova stiprava 7ks, pracovna obuv 7 parov

21 DF2021/21052 3675.00¢ <0D>2021/ 11.10.2021  GEODUS, s.r.0. Namestie slobody 85, 083 01 Sabinov 36504441  Adriana Repaska, aétovnik
Zameranie geografickych osi ulic obce RaZiiany

22 DF2021/21052 561.50 € <0D>2021/ 11.10.2021  Mgr. Katarina Bockova - KIBO 410, 91909 Bohdanovce nad Trnavou 43313698  Adriana Repaska, u€tovnik
Utebné pomécky, hratky CRP

23 DF2021/21052 112.09 ¢ 11.10.2021  MILK-AGRO, s.r.o. Capajevova 36, 080 46 Presov 17147786  Adriana Repaska, attovnik
FA za potraviny 10/2021

24 DF2021/21052 106.79 € 11.10.2021  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Adriana Repaska, actovnik
Potraviny SJ 10/2021

25 DF2021/21053 85.87 € 11.10.2021  TAMILA, spol. s r.o. Nam. slobody 48, 083 01 Sabinov 36452581  Adriana Repaska, actovnik
Potraviny SJ 10/2021

26 DF2021/21053 25.50 € 11.10.2021  COOP Jednota Presov, spotrebné  Konstantinova 3, 08177 PreSov 00169111  Adriana Repaska, aétovnik
Poukazka zaskolaci 9/2021

27 DF2021/21053 77.80 € 12.10.2021  Pekarefi pod Bastou Nam. slobody 76, 083 01 Sabinov 31251285  Adriana Repaska, aétovnik
FA za potraviny do SJ 10/2021

28 DF2021/21053 134.87 € 12.10.2021  MILK-AGRO, s.r.o. Capajevova 36, 080 46 Presov 17147786  Adriana Repaska, aétovnik
FA za potraviny 10/2021

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2021/21053 185.00 € 12.10.2021  Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262  Adriana Repaska, Gétovnik
Predplatné PRAVO PRE ROPO A OBCE 2022

30 DF2021/21053 185.00 € 12.10.2021  Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262  Adriana Repaska, Gétovnik
Predplatné UCTO PRE ROPO A 0BCi 2022

31 DF2021/21053 479.28 € 13.10.2021  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE VO 9/2021

32 DF2021/21053 269.46 € 13.10.2021  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE MS,SJ,SPAV,VO FARA 9/2021

33 DF2021/21053 81.74 ¢ 13.10.2021  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE 0cU 9/2021

34 DF2021/21053 94.96 € 13.10.2021  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE KAST 9/2021

35 DF2021/21054 44.66 € 14.10.2021 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863  Adriana Repaska, Gétovnik
TEL OcU, TsP 9/2021

36 DF2021/21054 60.00 € 14.10.2021  MADE spol. s r.0. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Adriana Repaska, Gétovnik
Skolenie k informatnému systému urbis Uétovnictvo-pokrotili Repaska

37 DF2021/21054 312.19¢ 15.10.2021  Anton Sarissky 278, 082 71 Rozkovany 45728445  Adriana Repaska, attovnik
Potraviny SJ 10/2021

38 DF2021/21054 124.02 € 15.10.2021  AGROTEC Slovensko s.r.o. Zlatomoravecka cesta, 949 0 Nitra 31445942  Adriana Repaska, aétovnik
Material NEW HOLLAND madlo dveri

39 DF2021/21054 75.09 € 18.10.2021  Dracik DIVI, s. 1. 0. Gajova 2518/13, 81109 Bratislava-Staré Mesto 46118985  Adriana Repaska, tctovnik
Ugebné pomdcky KC

40 DF2021/21054 756.00 € 20.10.2021  EMI-Sabinov s.r.o. Pod Svabl'ovkou 2100, 083 01 Sabinov 46726608  Adriana Repaska, t¢tovnik
Bavinena utierka 840ks - pre starkych (oktdber)

41 DF2021/21054 84.00 € 20.10.2021  EPoS SB, spol.s r.o. Puskinova 18, 083 01 Sabinov 17085861  Adriana Repaska, aétovnik
Externy harddisk M$

42 DF2021/21054 106.66 € 20.10.2021  RYBA Kosice spol.s r.o. Juzna trieda 54, 040 01 Kosice 17147522  Adriana Repaska, aétovnik

Potraviny SJ 10/2021

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2021/21054 112.53 € 20.10.2021  MILK-AGRO, s.r.o. Capajevova 36, 080 46 Presov 17147786  Adriana Repaska, actovnik
FA za potraviny 10/2021

44 DF2021/21054 135.90 € 20.10.2021  TAMILA, spol. s r.0. Nam. slobody 48, 083 01 Sabinov 36452581  Adriana Repaska, actovnik
Potraviny SJ 10/2021

45 DF2021/21055 31.09¢ 20.10.2021  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Adriana Repaska, aétovnik
Telekomunikatné sluzby SJ 15.9.-14.10.2021

46 DF2021/21055 92.18 ¢ 22.10.2021  MILK-AGRO, s.r.o. Capajevova 36, 080 46 Presov 17147786  Adriana Repaska, actovnik
FA za potraviny 10/2021

47 DF2021/21055 83.00 € 22.10.2021  Pekareii pod Bastou Nam. slobody 76, 083 01 Sabinov 31251285  Adriana Repaska, aétovnik
FA za potraviny do 8J 10/2021

48 DF2021/21055 61.42¢€ 25.10.2021  TAMILA, spol. s r.o. Nam. slobody 48, 083 01 Sabinov 36452581  Adriana Repaska, aétovnik
Potraviny SJ 10/2021

49 DF2021/21055 34.00 ¢ 25.10.2021  Dr. Jozef RAABE, Slovensko, Trnavska cesta 84, 821 02 Bratislava 35908718  Adriana Repaska, Gétovnik
Vzory dokumentov pre M§ 1,2

50 DF2021/21055 2208.95¢ <0D>2021/ 25.10.2021  Slavko JURKO 156, 082 21 Medzany 40639606  Adriana Repaska, attovnik
Oprava malotraktora

51 DF2021/21055 150.00 € <0D>2021/ 25.10.2021  AK PreSov, spol. s r.o. Sabinovska 3, 080 01 Presov 52233278  Adriana Repaska, tctovnik
Vypr. Nasl. monitorovacej spravy VO

52 DF2021/21055 84.40¢€ 26.10.2021  EPoS SB, spol.s r.o. Puskinova 18, 083 01 Sabinov 17085861  Adriana Repaska, attovnik
Tritko s potlatou M$ pracovny odev

53 DF2021/21055 307.50¢ 26.10.2021  Mgr. Katarina Bockova - KIBO 410, 91909 Bohdanovce nad Trnavou 43313698  Adriana Repaska, aétovnik
Spotrebny material CRP

54 DF2021/21055 123.50 € 27.10.2021 BOSTON K+R s.r.o. Martina Kollara 56, 90843 Cary 47577681  Adriana Repaska, attovnik
Plnoautomaticka nabijatka Banner Accucharger

55 DF2021/21056 57.15¢€ 27.10.2021  MOUNTFIELD SK s.r.o. Cervenej armady 1, 036 01 Martin 36377147  Adriana Repaska, aétovnik
Udrba traktorova kosatka

56 DF2021/21056 658.00 € 27.10.2021  LIM PO, s.r.0. Jesenna 1, 080 05 Presov 36498980  Adriana Repaska, aétovnik

Taska nakupna skladacia - pre starkych (oktdber)

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2021/21056 59.00 € <0D>2021/ 27.10.2021 lIng. Vojtech Derzsi - PVD Kuzmanyho 249/20, 03901 Turtianske Teplice 34603999  Adriana Repaska, acétovnik
Vyroba a tlag Skolskych stravnych noriem

58 DF2021/21056 2999.39 ¢ <0D>2021/ 27.10.2021  Viliam KiSel'a 305, 082 61 Raznany 46672079  Adriana Repaska, actovnik
Pokladka dlazby, obloZenie schodov TJ terasa

59 DF2021/21056 700.00 € <0D>2021/ 27.10.2021  Viliam KiSel'a 305, 082 61 Raziany 46672079  Adriana Repaska, actovnik
Stav. tpravy OcU gara? - z RF

60 DF2021/21056 225.02¢ 27.10.2021  KNIHY PRE KAZDEHO s.r.0. Narcisova 44, 821 01 Bratislava 44918682  Adriana Repaska, actovnik
Knihy do kniznice

61 DF2021/21056 312.00¢ 28.10.2021  Stanislav Kocistak 123, 08301 Cervena Voda 50252381  Adriana Repaska, uétovnik
Zemné prace pecovec

62 DF2021/21056 805.00 € <0D>2021/ 29.10.2021  Anton Smoroi 108, 08261 Uzovsky Salgov 50347829  Adriana Repaska, uctovnik
Zemné prace - odhfiianie kompostoviska

63 DF2021/21056 36.17 € 29.10.2021  MILK-AGRO, s.r.o. Capajevova 36, 080 46 Presov 17147786  Adriana Repaska, attovnik
FA za potraviny do 8J 10/2021

64 DF2021/21056 231.78 € 29.10.2021  COOP Jednota PreSov, spotrebné  Konstantinova 3, 08177 PreSov 00169111  Adriana Repaska, Gétovnik
Potraviny SJ 10/2021

65 DF2021/21057 96.31¢€ 29.10.2021  Anton Sarissky 278, 082 71 Rozkovany 45728445  Adriana Repaska, attovnik
Potraviny SJ 10/2021

66 DF2021/21057 51.85¢ 29.10.2021  Pekarefi pod Bastou Nam. slobody 76, 083 01 Sabinov 31251285  Adriana Repaska, dctovnik

FA za potraviny do SJ 10/2021

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



